L’importo a base di gara per tutti i lotti è il seguente: 
€ 282,10 per ogni sistema seminterrato (nr. 70) per la raccolta dei rifiuti residui; 
€ 100,75  per ogni sistema seminterrato (nr. 59) per la raccolta dei rifiuti organici; 
per complessivi: € 25.892,76 (venticinquemilaottocentonovantadue/76) (I.V.A. 22% esclusa). 

PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 
L’offerta dovrà pervenire entro le ore 12.00 del giorno giovedì 16 settembre 2021. 
Prima di inviare l’offerta i concorrenti dovranno assicurarsi di aver caricato a sistema nella sezione “Dati